
平成２３年１月２６日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）



平成23年 1月26日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 企画情報課担当課:

5/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱インテック 行政システム事業本部

◎ ㈱ディエスケイ

南砺市職員パソコン等購入

㈱トヤマデータセンター高岡支店

日本ソフテック㈱

㈱山田事務機

山本紙茶店

㈱ヨーズマー 富山支店

0001694 市指定場所 \30,240,000 H23.01.26 H23.02.28

◎ ㈱インテック 行政システム事業本部

㈱ディエスケイ

総合行政システムサーバ機器等調達その２

日本電気㈱ 富山支店

西日本電信電話㈱ 富山支店

日本ソフテック㈱

富士通㈱ 高岡支店

㈱ヨーズマー 富山支店

0001699 指定場所 \10,290,000 H23.01.26 H23.02.28

㈱インテック 行政システム事業本部

◎ ㈱ディエスケイ

職員ＩＣカード購入

㈱山田事務機

山本紙茶店

㈱ヨーズマー 富山支店

0001704 企画情報課 \1,089,270 H23.01.26 H23.02.28

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月26日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 土木課担当課:

5/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

市道石黒北山田線舗装オーバーレイ工事

◎ ㈱森組

藤沢建設㈱

つくばね建設㈱

0001703 川合田 \1,680,000 H23.01.26 H23.01.27 H23.03.25

つくばね建設㈱

藤沢建設㈱

市道西勝寺在房線オーバーレイ工事

㈱森組

◎ 笹嶋工業㈱

東洋道路興業㈱

0001714 新邸 \4,567,500 H23.01.26 H23.01.27 H23.03.25

◎ アルカスコーポレーション㈱

笹嶋工業㈱

市道高堀太美山線路盤再生改良工事

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

㈱森組

0001715 広安 \6,615,000 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月26日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 上下水道課担当課:

5/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱中央設計技術研究所 富山事務所

㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

福光地区老朽管敷設替設計業務委託

㈱上智 南砺支店

㈱雄川 南砺支店

㈱東洋設計 富山支店

0001687 福光 \3,832,500 H23.01.26 H23.01.27 H23.03.25

㈱雄川 南砺支店

◎ ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

香城寺橋水管橋詳細設計業務委託

㈱上智 南砺支店

㈱中央設計技術研究所 富山事務所

㈱東洋設計 富山支店

0001689 香城寺 \3,097,500 H23.01.26 H23.01.27 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月26日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 文化課担当課:

5/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

ライフサービス㈱

㈱ティエスティテクノ

城端曳山会館監視カメラ修繕工事

㈲かたぎし電機

◎ 南砺電気㈱

イマエダ電設

0001682 大工町 \1,176,000 H23.01.26 H23.01.27 H23.02.28

*は不落随契をあらわします。



平成23年 1月26日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 事務局（中央病院）担当課:

5/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈲市川工務店

㈱加藤建材

公立南砺中央病院バス停待合室設置工事

㈲篠原鉄工所

㈱船藤鉄工所

盛田工務店

0001629 梅野 \1,417,500 H23.01.26 H23.01.27 H23.03.11

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（中央病院） 0001629 建築一式工事 指名競争入札

公立南砺中央病院バス停待合室設置工事

南砺市 梅野 地内

平成23年 3月11日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈲市川工務店 1 \1,350,000 \1,417,500
落札

2 ㈱加藤建材 3 \1,370,000

3 ㈲篠原鉄工所 2 \1,360,000

4 ㈱船藤鉄工所 5 \1,380,000

5 盛田工務店 3 \1,370,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0001682 電気工事 指名競争入札 市単独

城端曳山会館監視カメラ修繕工事

南砺市 大工町 地内

平成23年 2月28日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ライフサービス㈱ 3 \1,140,000

2 ㈱ティエスティテクノ 2 \1,130,000

3 ㈲かたぎし電機 3 \1,140,000

4 南砺電気㈱ 1 \1,120,000 \1,176,000
落札

5 イマエダ電設 5 \1,150,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001703 ほ装工事 指名競争入札 市単独

市道石黒北山田線舗装オーバーレイ工事

南砺市 川合田 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 東洋道路興業㈱ 4 \1,630,000

2 得能建設工業㈱ 2 \1,610,000

3 ㈱森組 1 \1,600,000 \1,680,000
落札

4 藤沢建設㈱ 3 \1,620,000

5 つくばね建設㈱ 4 \1,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001714 ほ装工事 指名競争入札 市単独

市道西勝寺在房線オーバーレイ工事

南砺市 新邸 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 つくばね建設㈱ 3 \4,365,000

2 藤沢建設㈱ 4 \4,370,000

3 ㈱森組 4 \4,370,000

4 笹嶋工業㈱ 1 \4,350,000 \4,567,500
落札

5 東洋道路興業㈱ 2 \4,360,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001715 ほ装工事 条件付一般競争入札 起債

市道高堀太美山線路盤再生改良工事

南砺市 広安 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月26日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

5,158,386

1 アルカスコーポレーション㈱ 1 \6,300,000 \6,615,000
落札

2 笹嶋工業㈱ 3 \6,350,000

3 東洋道路興業㈱ 2 \6,330,000

4 得能建設工業㈱ 3 \6,350,000

5 ㈱森組 5 \6,380,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001687 土木関係建設コンサル 指名競争入札

福光地区老朽管敷設替設計業務委託

南砺市 福光 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱中央設計技術研究所 富山事務所 1 \3,650,000 \3,832,500
落札

2 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 2 \3,800,000

3 ㈱上智 南砺支店 2 \3,800,000

4 ㈱雄川 南砺支店 2 \3,800,000

5 ㈱東洋設計 富山支店 5 \3,900,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001689 土木関係建設コンサル 指名競争入札

香城寺橋水管橋詳細設計業務委託

南砺市 香城寺 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱雄川 南砺支店 2 \3,040,000

2 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 1 \2,950,000 \3,097,500
落札

3 ㈱上智 南砺支店 4 \3,100,000

4 ㈱中央設計技術研究所 富山事務所 3 \3,050,000

5 ㈱東洋設計 富山支店 4 \3,100,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企画情報課 0001694 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 市単独

南砺市職員パソコン等購入

南砺市 市指定場所 地内

平成23年 2月28日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱インテック 行政システム事業本部 2 \31,500,000

2 ㈱ディエスケイ 1 \28,800,000 \30,240,000
落札

3 ㈱トヤマデータセンター高岡支店 3 \32,800,000

4 辞退 日本ソフテック㈱

5 辞退 ㈱山田事務機

6 山本紙茶店 5 \38,800,000

7 ㈱ヨーズマー 富山支店 4 \35,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企画情報課 0001699 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 市単独

総合行政システムサーバ機器等調達その２

南砺市 指定場所 地内

平成23年 2月28日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱インテック 行政システム事業本部 1 \9,800,000 \10,290,000
落札

2 辞退 ㈱ディエスケイ

3 辞退 日本電気㈱ 富山支店

4 辞退 西日本電信電話㈱ 富山支店

5 辞退 日本ソフテック㈱

6 辞退 富士通㈱ 高岡支店

7 ㈱ヨーズマー 富山支店 2 \10,500,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企画情報課 0001704 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 市単独

職員ＩＣカード購入

南砺市 企画情報課 地内

平成23年 2月28日 まで

平成23年 1月26日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱インテック 行政システム事業本部 2 \1,105,000

2 ㈱ディエスケイ 1 \1,037,400 \1,089,270
落札

3 辞退 ㈱山田事務機

4 山本紙茶店 4 \1,350,000

5 ㈱ヨーズマー 富山支店 3 \1,300,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


